
 
 

 
 
��������	
�����

���	
������������

��������

  

 
OGŁOSZENIE 

o przetargu nieograniczonym o warto�ci szacunkowej powy�ej 14 000 EURO 
 

1. Zamawiaj�cy: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl 
Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11 
NIP 846-00-06-988, REGON 000523264 
2. Okre�lenie trybu zamówienia: 
Post�powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze wła�ciwej 
dla zamówienia o warto�ci szacunkowej przekraczaj�cej 14000 EURO i nieprzekraczaj�cej 
kwot okre�lonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówie� publicznych zwanej dalej ustaw�. 
3. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: Renowacja terenów 
rekreacyjnych przy elektrycznym wyci�gu nart wodnych w Augustowie – roboty budowlane 
Zakres rzeczowy zamówienia:  
Roboty budowlano - monta�owe: 
1/monta� toalety wolnostoj�cej z przył�czem wodno – kanalizacyjnym i energetycznym,  
2/remont pomostu drewnianego przy wyci�gu nart wodnych – ok. 1070,00 m² 
3/modernizacja wyci�gu, w tym: 
a)wymiana urz�dze� technicznych sterowania wyci�giem nart wodnych  
b)wymiana lin wyci�gu nart wodnych  
c)elektroniczna kontrola dost�pu do wyci�gu nart wodnych z baz� danych klientów  
4/wykonanie i monta� skoczni nart wodnych 
5/wykonanie systemu monitoringu wizyjnego oraz systemu alarmowego. 
Zamówienie finansowane z �rodków Programu Operacyjnego „Zrównowa�ony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrze�nych obszarów rybackich 2007 – 2013” w ramach �rodka 4.1. 
Rozwój obszarów zale�nych od rybactwa z wył�czeniem realizacji operacji polegaj�cych na 
funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiej�tno�ci i aktywizacji 
lokalnych społeczno�ci, Gminy Miasto Augustów.  
Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�� składania ofert cz��ciowych. 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówie� (CPV): 45.21.55.00-2, 45.24.21.00-6, 
45.30.00.00-0. 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: 
ftp://urzad.augustow.pl/przetargi/2013/ewnw/roboty4 
4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami s�: 

- Józef Górski - tel. 087 643 42 18, Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19. 
5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia:  

a/  pkt 1 do 16.07.2013 r. 
b/  pkt 2 do 16.07.2013r. 
c/  pkt 3 do 05.08.2013 r. 



d/  pkt 4 do 05.08.2013 r. 
e/  pkt 5 do 05.08.2013 r. 

6. Dokumentacj� przetargow� zamówienia mo�na odebra� w siedzibie zamawiaj�cego: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pok. nr 2, tel. 087 643 42 
19, fax. 087 643 42 11.  

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofert� nale�y zło�y� w sekretariacie Urz�du Miejskiego 
w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 06 maja 2013 r. do godz. 10:00. 

8. Kryteria wyboru oferty (w %): 
- cena - 100 % 

9. Termin zwi�zania ofert�: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
10. Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 

Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci składania ofert wariantowych. 
11. Warunki udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 
O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� wykonawcy, którzy spełniaj� nast�puj�ce 
warunki: 
a)Posiadaj� wiedz� i do�wiadczenie niezb�dne do realizacji zamówienia. 
Zamawiaj�cy uzna warunek za spełniony, je�eli wykonawca wyka�e, �e w okresie 
ostatnich pi�ciu lat przed upływem terminu składania ofert w post�powaniu, a je�eli 
okres prowadzenia działalno�ci jest krótszy – w tym okresie wykonał, co najmniej:  
1. jedno zamówienie polegaj�ce na budowie obiektu budowlanego z przył�czami wod.-
kan. i elektrycznymi 
2. jedno zamówienie polegaj�ce na: 
- budowie lub remoncie pomostu drewnianego lub kładki drewnianej lub mostu 
drewnianego itp. obejmuj�cego wymian� konstrukcji i poszycia  
3. jedno zamówienie polegaj�ce na budowie lub remoncie wyci�gu nart wodnych 
4. jedno zamówienie polegaj�ce na w wykonaniu elektronicznej kontroli dost�pu do 
obiektów u�yteczno�ci publicznej 
5. jedno zamówienie polegaj�ce na w wykonaniu instalacji systemu monitoringu 
wizyjnego oraz systemu alarmowego (sygnalizacji włamania i napadu) w obiekcie 
u�yteczno�ci publicznej 
b)Dysponuj� osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Zamawiaj�cy uzna warunek za spełniony, je�eli wykonawca wyka�e, �e dysponuje 
osobami posiadaj�cymi uprawnienia niezb�dne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. 
uprawnienia budowlane w specjalno�ci konstrukcyjno-budowlanej, mostowej, 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urz�dze� cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodoci�gowych i kanalizacyjnych, telekomunikacyjnej, instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urz�dze� elektrycznych i elektroenergetycznych i uprawnienia 
Transportowego Dozoru Technicznego. 
c) Znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie 
zamówienia. 
Zamawiaj�cy uzna spełnienie warunku, je�eli wykonawca wyka�e, �e jest ubezpieczony 
od odpowiedzialno�ci cywilnej w zakresie prowadzonej działalno�ci zwi�zanej z 
przedmiotem zamówienia ( min. 300000,00 zł). 
d)Nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie 
 spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy. 

12. Zamawiaj�cy wymaga wniesienia wadium w nast�puj�cej wysoko�ci 18000,00 zł 
słownie: szesna�cie tysi�cy złotych 



13. Zamawiaj�cy nie zamierza zawiera� umowy ramowej, ustanawia� dynamicznego 
systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej i udzielenia zamówie� uzupełniaj�cych. 

 
Burmistrz 

Kazimierz Ko�uchowski 
 
 
Augustów 18.04.2013 r. 
Przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówie� Publicznych dnia 18.04.2013 r. 
 
 
 
 
 


